

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2VB2_23042025

Stavba: Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

KSO:
Místo: Praha Vršovice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 278 168,17

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	2 278 168,17	478 415,32
snížená 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 756 583,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2VB2_23042025		
Stavba:	Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875 oprava střešního pláště		
Místo:	Praha Vršovice	Datum:	23. 4. 2025
Zadavatel:	České dráhy a.s.	Projektant:	
Uchazeč:	MESSA INVEST s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 278 168,17	2 756 583,49
2VB2_230 42025	Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875 oprava střešního pláště	1 967 442,96	2 380 605,98
SO02	Krytina přístavku - škola ZP	310 725,21	375 977,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875 oprava střešního pláště

KSO:

Místo: Praha Vršovice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

IČ:

25319540

DIČ:

CZ25319540

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

1 967 442,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 967 442,96	21,00%	413 163,02
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 380 605,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

Místo: Praha Vršovice Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 967 442,96
HSV - Práce a dodávky HSV	217 187,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	165 893,46
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	51 269,10
998 - Přesun hmot	24,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 660 755,80
712 - Povlakové krytiny	73 910,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	45 000,00
762 - Konstrukce tesařské	217 137,65
764 - Konstrukce klempířské	1 063 527,50
765 - Krytina skládaná	95 842,85
767 - Konstrukce zámečnické	165 337,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

Místo: Praha Vršovice
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 23. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					1 967 442,96			
D HSV Práce a dodávky HSV					217 187,16			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					165 893,46			
32	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	406,275	65,00	26 407,88	CS ÚRS 2024 01
VV dlouhé strany 32*5,2*2					332,800			
VV štit (19*5,2+4,5*10,7)*0,5					73,475			
VV Součet					406,275			
33	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	20 313,750	0,50	10 156,88	CS ÚRS 2024 01
VV 406,275*50 *Přepočtené koeficientem množství					20 313,750			
34	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	406,275	45,00	18 282,38	CS ÚRS 2024 01
35	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	83,000	110,00	9 130,00	CS ÚRS 2024 01
VV 32*2+19					83,000			
36	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	4 150,000	0,40	1 660,00	CS ÚRS 2024 01
VV 83*50 *Přepočtené koeficientem množství					4 150,000			
37	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	83,000	70,00	5 810,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	406,275	25,00	10 156,88	CS ÚRS 2025 01
49	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	20 313,750	0,75	15 235,31	CS ÚRS 2025 01
VV 406,275*50 *Přepočtené koeficientem množství					20 313,750			
50	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	406,275	15,00	6 094,13	CS ÚRS 2025 01
57	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	400,000	1,50	600,00	CS ÚRS 2025 01
VV 8*50 *Přepočtené koeficientem množství					400,000			
59	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	945231111	Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	50,000	1 200,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot					51 269,10			
67	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	16,690	600,00	10 014,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,690	250,00	4 172,50	CS ÚRS 2025 01
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	500,700	10,00	5 007,00	CS ÚRS 2025 01
VV 16,69*30 *Přepočtené koeficientem množství					500,700			
71	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,261	1 600,00	5 217,60	CS ÚRS 2025 01
VV 16,69-13,429					3,261			
70	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,429	2 000,00	26 858,00	CS ÚRS 2025 01
VV 7,594					7,594			
VV 5,835					5,835			
VV Součet					13,429			
D 998 Přesun hmot					24,60			
64	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,082	300,00	24,60	CS ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV					1 660 755,80			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny	73 910,00				
3	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	778,000	40,00	31 120,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	712400843	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	778,000	55,00	42 790,00	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	45 000,00				
38	K	741.1R	D+ M Nadzemní část hromosvod	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
39	K	741.2R	Demontáž nadzemní části hromosvodu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 762			Konstrukce tesařské	217 137,65				
9	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,863	1 050,00	5 106,15	CS ÚRS 2025 01
6	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	194,500	125,00	24 312,50	CS ÚRS 2025 01
7	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,863	9 500,00	46 198,50	CS ÚRS 2025 01
VV			194,5*0,025	4,863				
5	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	194,500	40,00	7 780,00	CS ÚRS 2025 01
VV			778,000*0,25	194,500				
8	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,863	1 400,00	6 808,20	CS ÚRS 2025 01
29	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	778,000	50,00	38 900,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	28329043	folie difúzní propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	816,900	95,00	77 605,50	CS ÚRS 2024 01
VV			778*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	816,900				
31	M	31411530	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,5x20mm	kg	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,162	1 400,00	4 426,80	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské	1 063 527,50				
10	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	778,000	950,00	739 100,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	764111645.1R	Oplechování stěny rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch úpravou do rš 670 mm	m2	30,300	950,00	28 785,00	
VV			5,5*1,5*2	16,500				
VV			4,6*1,5*2	13,800				
VV			Součet	30,300				
11	K	764211631	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojitou stojatou drážku	m	37,500	60,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
VV			32+5,5	37,500				
12	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,200	350,00	11 620,00	CS ÚRS 2024 01
VV			11,6*2	23,200				
VV			4*2,5	10,000				
VV			Součet	33,200				
13	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	75,000	375,00	28 125,00	CS ÚRS 2025 01
VV			32*2	64,000				
VV			5,5*2	11,000				
VV			Součet	75,000				
72	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednorubkový	m	128,000	750,00	96 000,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	46,400	850,00	39 440,00	CS ÚRS 2024 01
VV			11,6*4	46,400				
54	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	34,800	350,00	12 180,00	CS ÚRS 2025 01
VV			11,6*3	34,800				
15	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	18,100	1 200,00	21 720,00	CS ÚRS 2024 01
VV			světlík	10,100				
VV			5,5*0,5*2+4,6*0,5*2	5,000				
VV			komín	3,000				
VV			5	18,100				
VV			komín	3,000				
VV			3	18,100				
VV			Součet	18,100				
16	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	75,000	700,00	52 500,00	CS ÚRS 2025 01
VV			32*2+5,5*2	75,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	20,800	750,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
VV		4*5,2			20,800			
61	K	764.1R	Vytvoření prostupu krytinou včetně oplechování a střešní kabelovou průchodkou. (příprava pro FVE)	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
62	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,805	1 500,00	10 207,50	CS ÚRS 2024 01
D		765	Krytina skládaná			95 842,85		
1	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	778,000	80,00	62 240,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	37,500	60,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
VV		32+5,5			37,500			
51	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	779,000	40,00	31 160,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,203	950,00	192,85	CS ÚRS 2025 01
D		767	Konstrukce zámečnické			165 337,80		
44	K	767620242	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1*1*4			4,000			
45	M	55341010	okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,000	15 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	54913110.1R	kování uzávěr ventilační okenní pákový výška ovládání 6m	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
27	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	44983000	žebřík venkový bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	8,000	2 500,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	76788.1R	D+M střešní zachytňový systém vyhotovený dle předem vypracované a schválené dokumentace	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
63	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027	1 400,00	37,80	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			89 500,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			9 500,00		
40	K	013203000.1	Dokumentace stavby: Návrh zachytňového systému střešní krytiny dle ČSN EN 795, ČSN P CEN/TS 16415. včetně certifikované prohlídky pro možnost používání!	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			70 000,00		
41	K	030001000	Zařízení staveniště - pro potřeby instalace nové střešní krytiny zabezpečení, oplocení, označení, úklidy, skládky včetně odstranění	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
73	K	034002000	Zabezpečení staveniště - oplocení zapáskování staveniště vycházející z předloženého a odsouhlaseného plánu POV	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
D		VRN6	Územní vlivy			5 000,00		
42	K	060001000	Územní vlivy - Vyhodnocení a koordinace plánu organizace výstavby.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce: □ Plán organizace výstavby PUV bude vyhotoven na podkladě katastrální mapy. Bydou vyznačeny zázory pro potřeby řešení, přístupové cesty a skládky na staveništi. Plán bude koordinován a odsouhlasen zodpovědným zaměstnancem ČD a.s. a koordinátorem staveb určeným v SoD. □ POV pro azbest a POV pro střechu mohou být sloučeny.						
D		VRN8	Další náklady na pracovníky			5 000,00		
43	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

Objekt:

SO02 - Krytina přístavku - škola ZP

KSO:

Místo: Praha Vršovice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

IČ:

25319540

DIČ:

CZ25319540

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

310 725,21

Základ daně

310 725,21

Sazba daně

21,00%

Výše daně

65 252,29

snižená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

375 977,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

Objekt:

SO02 - Krytina přístavku - škola ZP

Místo:

Praha Vršovice

Datum:

23. 4. 2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

310 725,21

HSV - Práce a dodávky HSV	8 635,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 050,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	7 585,66
PSV - Práce a dodávky PSV	302 089,55
712 - Powlakové krytiny	11 760,00
762 - Konstrukce tesařské	75 705,60
764 - Konstrukce klempířské	209 890,50
765 - Krytina skládaná	4 733,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Vršovice_ZP, Soustružna, Příprava_IC5000320875_oprava střešního pláště

Objekt: SO02 - Krytina přístavku - škola ZP

Místo: Praha Vršovice Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:

Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 310 725,21

D HSV Práce a dodávky HSV 8 635,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 050,00

20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	75,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
VV		7*1*2			14,000			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 7 585,66

30	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	3,768	600,00	2 260,80	CS ÚRS 2025 01
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,768	250,00	942,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113,040	9,00	1 017,36	CS ÚRS 2025 01

VV		3,768*30 *Přepočtené koeficientem množství			113,040			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,795	1 500,00	2 692,50	CS ÚRS 2025 01
VV		3,768-0,882-1,091			1,795			

34	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,882	2 000,00	1 764,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	997.1R	Výzisk z kovových konstrukcí - hliníková krytina	t	-1,091	1 000,00	-1 091,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 302 089,55

D 712 Povlakové krytiny 11 760,00

36	K	712400843	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	117,600	60,00	7 056,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	117,600	40,00	4 704,00	CS ÚRS 2025 01

D 762 Konstrukce tesařské 75 705,60

11	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,940	1 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	117,600	120,00	14 112,00	CS ÚRS 2025 01

VV		8,4*7*2			117,600			
10	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,940	9 500,00	27 930,00	CS ÚRS 2025 01
VV		117,6*0,025			2,940			

8	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	117,600	35,00	4 116,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,940	1 400,00	4 116,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	117,600	50,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	28329043	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	123,480	95,00	11 730,60	CS ÚRS 2024 01

VV		117,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			123,480			
26	M	31411530	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,5x20mm	kg	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,754	1 500,00	2 631,00	CS ÚRS 2025 01

D 764 Konstrukce klempířské 209 890,50

1	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do sutí	m2	117,600	100,00	11 760,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí	m	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	33,600	100,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		8,4*4		33,600				
5	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	28,000	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	117,600	1 100,00	129 360,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	764211411	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu spojením na dvojistou stojatou drážku	m	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	28,000	800,00	22 400,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	33,600	350,00	11 760,00	CS ÚRS 2025 01
VV		4*8,4		33,600				
18	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	14,000	800,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	6,000	900,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,067	1 500,00	1 600,50	CS ÚRS 2025 01
D		765	Krytina skládaná	4 733,45				
21	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	117,600	40,00	4 704,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,031	950,00	29,45	CS ÚRS 2025 01